Diário Oficial Macau
ANO XIX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 28  DE DEZEMBRO DE 2021 NÚMERO 1935

1 | P á g i n a

PORTARIAS

PORTARIA Nº 1388/2021, DE 28 DE
DEZEMBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no
uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao(a) servidor(a)
Patrícia Odila Macedo Lopes, efetivo(a)
na função de Bioquímica - matrícula nº
001147-1, com admissão em 13/10/1997,
lotado(a) na Secretaria Municipal de
Saúde, Férias em Gozo, de acordo com o
Art. 76, da Lei Municipal nº 700, de
12/04/1994 (Estatuto dos Servidores
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de
03/01/2022, referente ao período
aquisitivo 2015/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor
nesta data, revogadas todas as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 28
de dezembro de 2021.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
Secretário Municipal Adjunto de Recursos
Humanos

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO DE
INEXIGIBILIDADE N. º 014/2021

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: RAMON GABRIEL DE SOUZA
GAMA 07224647462, CNPJ:
33.976.348/0001-78.
Objeto: Contratação da BANDA EITA
MAMÃE para apresentação de show
artístico nos festejos de Réveillon

2021/2022 na cidade de Macau/RN, que
acontecerá no período de 31 de
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de
2022, na Praia de Camapum, com
duração mínima de 02 (duas) horas de
show.
Valor Global de R$ 13.000,00 (Treze mil
reais).
Vigência: até 01 de dezembro de 2022.
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº
8.666/93
Dotação Orçamentária:
Secretaria Municipal de Turismo
09.009.23.695.0009.1102
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recurso: 1530.0000
Pelo Município: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
José Antônio de Menezes Sousa, CPF:
130.986.084-04 – Prefeito.
Pelo Fornecedor: RAMON GABRIEL DE
SOUZA GAMA 07224647462 – CNPJ:
33.976.348/0001-78 – Ramon Gabriel de
Souza Gama, CPF: 072.246.474-62 –
Representante.
Macau/RN, 28 de dezembro de 2021

Diário Oficial Macau
ANO XIX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 NÚMERO 1935

2 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO N. º 073/2021

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: RAMON GABRIEL DE SOUZA
GAMA 07224647462, CNPJ:
33.976.348/0001-78.
Objeto: Contratação da BANDA EITA
MAMÃE para apresentação de show
artístico nos festejos de Réveillon
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que
acontecerá no período de 31 de
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de
2022, na Praia de Camapum, com
duração mínima de 02 (duas) horas de
show.
Valor Global de R$ 13.000,00 (Treze mil
reais).
Vigência: até 01 de dezembro de 2022.
Oriundo: da Inexigibilidade nº 014/2021
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº
8.666/93
Dotação Orçamentária:
Secretaria Municipal de Turismo
09.009.23.695.0009.1102
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recurso: 1530.0000
Pelo Município: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
José Antônio de Menezes Sousa, CPF:
130.986.084-04 – Prefeito.
Pelo Fornecedor: RAMON GABRIEL DE
SOUZA GAMA 07224647462 – CNPJ:
33.976.348/0001-78 – Ramon Gabriel de
Souza Gama, CPF: 072.246.474-62 –
Representante.
Macau/RN, 28 de dezembro de 2021

EXTRATO DE TERMO DE
INEXIGIBILIDADE N. º 015/2021

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: ANA L M DE PAIVA, CNPJ:
44.302.830/0001-49.
Objeto: Contratação do artista GIANNINI
ALENCAR e BANDA para apresentação de
show artístico nos festejos de Réveillon
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que
acontecerá no período de 31 de
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de
2022, na Praia de Camapum, com
duração mínima de 02 (duas) horas o
show.
Valor Global de R$ 35.000,00 (Trinta e
cinco mil reais).
Vigência: até 01 de dezembro de 2022.
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº
8.666/93
Dotação Orçamentária:

Secretaria Municipal de Turismo
09.009.23.695.0009.1102
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recurso: 1530.0000
Pelo Município: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
José Antônio de Menezes Sousa, CPF:
130.986.084-04 – Prefeito.
Pelo Fornecedor: ANA L M DE PAIVA –
CNPJ: 44.302.830/0001-49 – Ana Lúcia
Marques de Paiva, CPF: 566.987.554-00 –
Representante.
Macau/RN, 28 de dezembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N. º 074/2021

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: ANA L M DE PAIVA, CNPJ:
44.302.830/0001-49.
Objeto: Contratação do artista GIANNINI
ALENCAR e BANDA para apresentação de
show artístico nos festejos de Réveillon
2021/2022 na cidade de Macau/RN, que
acontecerá no período de 31 de
dezembro de 2021 a 01 de janeiro de
2022, na Praia de Camapum, com
duração mínima de 02 (duas) horas o
show.
Valor Global de R$ 35.000,00 (Trinta e
cinco mil reais).
Vigência: até 01 de dezembro de 2022.
Oriundo: Inexigibilidade nº 015/2021.
Base Legal: Art. 25 da Lei Federal nº
8.666/93
Dotação Orçamentária:
Secretaria Municipal de Turismo
09.009.23.695.0009.1102
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recurso: 1530.0000
Pelo Município: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
José Antônio de Menezes Sousa, CPF:
130.986.084-04 – Prefeito.
Pelo Fornecedor: ANA L M DE PAIVA –
CNPJ: 44.302.830/0001-49 – Ana Lúcia
Marques de Paiva, CPF: 566.987.554-00 –
Representante.
Macau/RN, 28 de dezembro de 2021.

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO